Vekâlet-i Riyâset der-Rikâb-ı Hümâyûn

SâbıU büyük tezkireci Mehmed Emin Nahifi Efendi'ye tevcih. 23 Z sene 201.

(BOA, A.RSK, nr.1596, s.20)

ENVERİ SADULLAH EFENDİ

En önemli vekayinüvislerden olmasına rağmen eserlerinin Vâsıf Tarihi'ne kaynaldık

etmesi ve neşredilmemesi sebebiyle kıymeti anlaşılamamışur. 1182-1188 (1769-1774), 1190-

1197 (1776-1783), 1201-1204 (1787-1791), 1206-1207 (1791-1793) ve son olarak 1209 (1794)

yı lında olmak üzere beş defa vekayinüvislikte bulunmuştur. Bu vekayinüvislikleri sırasında ha-

zırladığı 1182-1188 (1769-1774), 1188-1197 (1774-1783) ve 1201-1206 (1787-1792) yılları ara-

sında Osmanlı Devleti'nde meydana gelen hadiseleri anlatan ve üç kısımdan oluşan eseri

kendi adıyla (Enveri Tarihi) anılmaktadır. Ayrıca Nizâm-ı Cedid için III. Selim'e bir layiha

sunmuştursg.

1- İbtidâ büyük kal'a pâyesi tevcih olunan Elhâc Sadullah Enveri Efendi. 3 B sene [11]